

The Chilled ApS

Store Strandstræde 21, st., 1255 København K

CVR-nr. 40 88 34 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Paul Karkov Muldowney
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Chilled ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 40 88 34 36
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paul Karkov Muldowney
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	The Liquid ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 29.849 mod 36.457 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.523 mod -257.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	29.849	36.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.740	-328.374
Driftsresultat	-281.891	-291.917
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.064	-37.952
Resultat før skat	-296.955	-329.869
3 Skat af årets resultat	64.432	72.572
Årets resultat	-232.523	-257.297
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-232.523	-257.297
Disponeret i alt	-232.523	-257.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	182.967
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>182.967</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	128.773
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>128.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>311.740</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.809	59.486
Varebeholdninger i alt	<u>52.809</u>	<u>59.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	67.280
Udskudte skatteaktiver	62.732	54.505
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.205	60.025
Andre tilgodehavender	110.325	76.345
Tilgodehavender i alt	<u>229.262</u>	<u>258.155</u>
Likvide beholdninger	350.248	219.694
Omsætningsaktiver i alt	<u>632.319</u>	<u>537.335</u>
Aktiver i alt	<u>632.319</u>	<u>849.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	52.816	285.339
Egenkapital i alt	92.816	325.339
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.735	57.037
Gæld til tilknyttede virksomheder	456.599	456.945
Anden gæld	40.169	9.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.503	523.736
Gældsforpligtelser i alt	539.503	523.736
Passiver i alt	632.319	849.075

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	42.636	82.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-257.297	-257.297
Koncerntilskud	0	500.000	500.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	285.339	325.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-232.523	-232.523
	40.000	52.816	92.816

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.980	37.952
Andre finansielle omkostninger	<u>4.084</u>	<u>0</u>
	<u>15.064</u>	<u>37.952</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-56.205	-60.025
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.227</u>	<u>-12.547</u>
	<u>-64.432</u>	<u>-72.572</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	<u>998.000</u>	<u>998.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>998.000</u>	<u>998.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-815.033	-615.433
Årets afskrivninger	<u>-182.967</u>	<u>-199.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-998.000</u>	<u>-815.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>182.967</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>643.869</u>	<u>643.869</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>643.869</u>	<u>643.869</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-515.096	-386.322
Årets afskrivninger	<u>-128.773</u>	<u>-128.774</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-643.869</u>	<u>-515.096</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>128.773</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	114
Eventualforpligtelser i alt	114

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS, CVR-nr. 30989333, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
